ORDIN DE PLATĂ Nr. 184 DATA EMITERII 9 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 7 357-41 LEI Sapte mii trei sute cincizeci si sapte lei  41 bani

PLĂTITOR: (R) "BUJOR-TRANS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD15ML000000002251671922

1013600030309

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL(R) MSP Institutul de Medicina Urgenta